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Spyna su prieigos kontrole '' EURA ''
ELH-40B9 SILVER

Spyna su prieigos kontrole '' EURA '' ELH-40B9 SILVER

Elektromechaninė spyna su prieigos kontrole '' EURA '' ELH-40B9 SILVER. Magnetinės kortelės prieigos
valdiklis skirtas tiek kairėms, tiek dešinėms durims, kai jis bus papildytas ELB serijos užraktu, tai bus visas
elektromechaninis užraktas su elektroniniu įėjimo valdymu. Ant išorinio korpuso yra magnetinis kortelių
skaitytuvas, kurį priartinus spyna atsirakina.
Galima sumontuoti už pastato ribų, panaudojus papildomą lietaus dangą, kurią galima įsigyti 2 spalvų
variantais: sidabro ir antikvarinio žalvario.

Kiekviename iškabų rinkinyje yra 5 vienetai RDA artumo kortelių:
• 3 vnt. Plokščios magnetinės kortelės pavidalu,
• 2 vnt. Artumo žymos pavidalu.

Techniniai parametrai:

Maitinimo įtampa: 6 V nuolatinė srovė;
Nuomininkų skaičius: 100 kortelių + 20 kodų;
Apsaugos faktorius: IP20;
Artumo skaitytuvas: Taip (artumo kortelė);
Būsto medžiaga: Cinko lydinio;
Galios tipas: Baterijos arba maitinimo šaltinis (4 x AA 1,5 V);
Energijos suvartojimas - budėjimo / darbo metu: 14 μA / 70 mA;
Leistina santykinė drėgmė: <80%;
Durų paskirtis: Visos;
Išleidimo impulso trukmė: Apie 0,5 sek.;
Rekomenduojama diegimo vieta: Patalpose;
Šifruotojas: Taip;
Pirštų atspaudų skaitytuvas: Ne;



Veikimo temperatūros diapazonas: -10ºC ~ + 70ºC;
Montavimo matmenys: 72 mm / 55 mm (nuo rankenos ašies iki rakto angos centro);
Išorinio seifo matmenys: 270 x 52 x 70 mm;
Vidinės escutcheon matmenys: 310 x 52 x 70 mm;
Grynas svoris: 1350 g.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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